[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 февраля 2016 года                                                                                                       № 20
О назначении публичных слушаний
В соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, решением Совета депутатов сельского поселения Казым от 17 февраля 2015 года № 7 «Об утверждении Положения о порядке организации и  проведения публичных слушаний в сельском поселении Казым» постановляю:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства для:
1.1) земельного участка с кадастровым номером 86:06:0030301:127, расположенном по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Казым, деревня Нумто, участок № 13;

2. Провести публичные слушания 12 февраля 2016 года в 17 часов 00 минут в здании дома культуры «Прометей», расположенного по адресу: Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район, сельское поселение Казым, деревня Нумто.
3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях принимаются комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Казым, состав которой утвержден постановлением администрации сельского поселения Казым от 22 июня 2012 года № 50 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельского поселения Казым», в срок до 11 февраля              2016 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

                                   Назырова А.Х.